rum noftrorum Liberationem omni prorfus amoto obftaculo ad-

impietum Iri cupientes, ac prvcdidum Charillimum Fratrem per-

petuum Amicum & Confoederatum noftrum Angb^ Regem ob

Indiirokitx Amiciti;? & miituos Caritatis Vinculum quoad Invi-

cem conneaimLir, hoc Ipfum defiderare liberaliqueanimo noftris

in ea re annuere Votis omnino fcientes , Dilecli & FidelisConfilia-

rii noftri Jokannis de Bejlajo Baionenijs Epifcopi ,
qui nunc Lega-

tionis niunere pro Nobis apud eumdem Fratrem nqftrum Anglia

Re^em defungitur, ac cari noftri CamerK Cubicukrii Gmllielmt de

Bejlayo antedicli Epifcopi Germani,exploratam Fidem , (ingularem

IndulWam, in gerendis Rebus Diligentiam aclongam Experien-

tiam notam per^edtamque jamdudum habentes,ac illorum Probi-

tati Integritati & Legalitati nichil non fidentes,

Eofdem & eorum quemlibet in lolidum OratOres noltroS De-

putavimus, Conftituimus, & Creavimus, Harumque ferie Depu-

tamus Conftituimus, & Creamus, eifdem plenum liberum &
fpeciale tribuentes Mandatuin , Prxmilfa cum pr.iefato ChariiTimo

Fratre noftro Angli^ Rege Componendi, cum illo Nomine &c

Vice noilris, de prxdicla quinquaginta Md/ium Coronarum Auri

Summa &c ea qux calculata Ratione ex ProiTiiflb per eundem

Elehum Imperatorem antedidto Fratri noftro Angliie Regt apud

pr;Kdi6tam Vindijjorram Indemnitate debita comperietur fecun-

dam Madritii , Fosdcrifve * poftremx Cameracenlis Confcedera-

tionis Conventa , Terminis inter eoj conveniendis per Nos {oU

vendis Contrahendi , Nofque & Succclfores noftros Franciie Rc-

ges Terras , Dominia , & Bona qutecunque nollra ad Ilia-

rum Soknionem efficaciter Obligandi
,
quarumcunque ejuldem

Summx Obligationum Litteras antedidti Eleili Impera/oris vel e-

jus ProcerumK Cirographa iimul & Repromilfe Indemnitatis

Inftrumenta ac Liberationis ab eifdem Obligatiouibus Carthas ab

eodem Chariffimo Fratre noftro Angli^ Rege Recipiendi, quas &
Nos per Ulos Recepifle arbitramur perinde ac fi Nobis traditx fo-

Atque Pignus id quod Lilii Flos nuncupatur aliaque fi quas fint

oro Summl prxdidae ^m-quaginta Mtllium Corotiarum Auri aut

aliarum Prxmiffarum Secuntate per eumdem EleBum Imperato-

rem vel Antecellbres fuos prxfato Fratri noftro Angli^ Regi vel

cjus Prxdeceffiiribus tradita , antediftis Vice Nomine Periculoquc

noftris, a prcenominato Fratre nopro vel ejus Deputatis Accipien-

di & Recupeiandi , acceptaque Confitendi, ac hujufce Acceptio-

nis & Conceffionis publicum Inftrumenfum Dandi, Nofque &
Succeflbres noftros Francix Reges , Bona, Terras , & Dominia

quxcunquc ab antedido Charijjimo Fratre nofiro eorumdem Pig-

norum pcr fxpcdictum ElcBum Imperatorem, Receprorium Re-

cocfnitionis plenceque ab illorum Reftitutione Libeiationis au^Hien-

ticum ejufdcm Eleiii Imperatoris Cirographum, intra Diem prse-

fcribendam tradcndum , lUumque erga pradiBum Imperatorem ab

omni Aftione & Profecutione quam praenominatorum Pignorum

occafione eum inpofterum adverfum prxfatuin Fratrem nofirum

movere contigerit plene defendendum ac ex integro Indemnem

Reddendum , efficaciter Obligandi , aliafque in hmulrnodi

Obligationis Inftrumento pro Praeminbrum Securitate Claululas

Apponendi quas in illo In'erferi fupradidtis Ambaffiatoribus &
Procuratoribus noftris & eorum cuilibet expediens vifum fueriti

ea tamen Lege quod li forte pf-^f-it"^ EleBus Imperator Cha-

riffimos Libcros noftros juxta I<fti cum eo apud didum Ca-

in-racum Foederis Capitala Nobis reftituere denegaret aut dif-

ferkt eo Cafu prsediftas Obligationum Litteras & Cirogra-

pha Liberationes Carthas & Pignora antediftis Oratonbus &
Procuratoribus noftvis & eorum cuiUbet per prcefitum Fratrem

noftrum AftgHa Regem tradita eidem, intra Semeftre Poft Dene-

eationem vel Dilationem. huiufmodi Reftituendo, hac Ipfa per

antefatos Procuratorcs & Ambaffiatores noftros , & eorum quem-

libet in folidum hujus virtute Mandati comrahenda Obligatione

liberi folutique evimus. „ . ,., „ „
Eifdem Oratoribus & Procuratonbus noftns liberam Potefta-

tem Daiites fupcr Praemiffis omnibus & eorum fingulis dependen-

tibus circumitantiis, & connexis Vice Sc Nomine noftris qux-

cunque A^endi ,
quae Nos fi coram ellemus & perfonaliter cum

antediflo fratre noftro Angli^ Rege contraheremus , facere polle-

inus,etiamfifpecialiusexigerent Mandatum.

Promitteiites , in Fide & Verbo Regis quicquid per Oratores

& ProGuratores noftros antedidos , &c eorum quemlibet in foli-

dum fuper Praemiiris & eorum iingulis circumftantiis & deppen-

dentiis Aftum Geftumque fuerit perpetuo Ratum Firmumque ha-

bere, hoc ipfum adimplere & obfervare, nec quoquo pado in fii-

turum contravenire- „ ^ ,
-. , » t- n.-

In quorum omnium & fingulorum Fidem & Teftimonium

hanc noftram Mandati Cartham propria Manu fubfcriptam Ma-

gni Sigilli noftri appenlione muniendam duximus.

In Oppido noftro Sancii ^ititini apud Viromanduos^ Die De-

cima Sexta Menfis Augufti , Anno Domini Millefimo Quingen-

tefimo, Vicefimo nono, Regni vero noftri Decimo quinto.

Francoys.

robertet.
Sub Magng Sigillo de Cera alba pendente a duplici canda Vergmena.